様式第２号
公益社団法人栃木県観光物産協会ホームページ　記事広告申込書

令和　　年　　月　　日

　（公社）栃木県観光物産協会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名を記入してください。）

　公益社団法人栃木県観光物産協会ホームページにおける記事広告を、下記のとおり申し込みます。
　申込みにあたっては、「（公社）栃木県観光物産協会ホームページ広告掲載規程」の内容を承諾します。

記

１　記事広告の内容

２　掲載を希望するサイト

　　□国内版　・　□多言語版　・　□ECサイト
　　※いずれかに☑を入れてください。

３　掲載を希望するプラン

　　□Aプラン・□B-１プラン・□B-２プラン・□Cプラン
　　※いずれかに☑を入れてください。

	４　オプションプラン
	　　□Aプラン・□Bプラン・□データフィードバック
　　□SNSによる発信（日本語）・
　　□SNSによる発信（日本語・英語・繁体字）
　　※いずれかに☑を入れてください。

	５　掲載希望期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日まで

	連絡先
	担当者氏名

	電　　　話

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	E-mail